
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: 1 ékařská 
Obor: ošetřovatelství - pe dagogika ve zdravotnictví 
Studijní program: 5341R Forma studia: kombinovaná 

Akademický rok: 200 6 / 200 7

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: Iva   s v o b o d o v á

 Datum narození: 
Místo: 

studoval(a) na fakultě v době: 

Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Inforroovanost o agenturách danácí péče

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Jaroslava Pečenková 
Oponent bakalářské - diplomové práce: Věra Mosserová 
            Hana Pekárková 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

@.Y.IJ 49 3so 3 1/00 52/0291 /2000 



li. Ob hajo ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne : ............................. ��." ... �.: ... ���.? .................................................................. . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k těmto otázkám: 

V. Mosserová:
1. Forma propagace a reklamy danácí péče mezi veřejností vč. zajištění zdrojů

na ni.
2. Způsob získání praktických lékařů ke spolupráci s agenturami danácí

péče.
3. Jaký podíl na informovanosti veřejnosti může mít veřejná správa.

H. Pekárková:
1. Kde je možné zjistit přehled agentur, které působí v určité oblasti?

Kde jste to zjištovala Vy?
2. Je povinností agentur být členem profesní organizace, příp. které?
3. Jakým způsobem budete v budoucnu seznarrovat laickou i odbornou veřejnost

o činnosti vaší agentury?

Bakalářská práce: výborně 




